
PřístrojePřístroje



Přístroje

MESO INFUSION DCS (Delivery Carrier System)

NEJNOVĚJŠÍ GENERACE PŘÍSTROJE S VIRTUÁLNÍ MEZOTERAPIÍ
NEINVAZIVNÍ A MAXIMÁLNĚ ÚČINNÉ OŠETŘENÍ PRO OBLIČEJ I TĚLO

• Multifunkční sonda pro obličejovou aplikaci (aktivační proud, hydro-elektro a elektroporace)
• Multifukční sonda pro tělovou aplikaci (aktivační proud, hydro-elektro a elektroporace)
• Sonda pro tělovou i obličejovou aplikaci (kryoelektroforéza) 

INOVOVANÉ PROVEDENÍ:
• kompletně modernizovaný software
• 12 přednastavených programů
• možnost nastavení a uložení vlastních programů ošetření
• automatická adaptace proudu při výběru ošetření (740-1400 V)
• nyní již bez nutnosti použití naprogramovaných karet
• upozornění na nesprávně uzavřený obvod

INOVOVANÝ 

4 techniky:
Aktivační proud
Hydroelektroforéza
Elektroporace
Kryoterapie

kód SK89102900                 



Přístroje
MESO INFUSION DCS (Delivery Carrier System)
kód SK89102900                 

  AKTIVAČNÍ PROUD
Galvanický proud nízkého napětí a nízké intenzity, kontinuální po 
celou dobu aplikace. 
Účinky: 
• Aktivuje a prokrvuje tkáně, stimuluje jejich mechanismy
• Zvyšuje přísun kyslíku a výživných látek do tkání
• redukuje celulitidu, pomáhá při procesu tvorby tkáně
• zamezuje zadržování tekutin a redukuje otoky

  HYDRO – ELEKTROFORÉZA
Využívá pulzního ionizovatelného proudu o konstantní polaritě, s vy-
sokou schopností průniku.
Umožňuje přenos molekul tekutých účinných látek přes pokožku až 
do hlubších vrstev.

  ELEKTROPORACE
Je neinvazivní alternativou tradiční mezoterapie, nazývaná také „be-
zjehličková“ nebo virtuální mezoterapie.
Je založena na přenosu stlačené elektromagnetické vlny, využívá 
proudu o dostatečném napětí a krátkých pulzů. Dochází k dočasné 
propustnosti buněčné membrány a k efektivnímu přenosu aktivních 
látek v tekuté podobě do tkání. pokožku.
Absorbce účinných látek je až 100- násobně vyšší v porovnání 
s běžnou lokální aplikací.

  KRYO-ELEKTROFORÉZA
Bezbolestná technika pro tonizaci a zúžení cév v tkáních po pro-
vedené elektroporaci. Působí chladem okolo 6°C, který pokožku 
stimuluje, zpevňuje a posiluje. Prodlužuje účinek aktivních látek.

Složení: vodivý gel*, koncentrát, pipeta
*Vodivý gel – nová receptura
Vynikající vodivý kluzný gel s vysokou tepelnou odolností a hydratačním účinkem. 
Umožňuje ošetření větších ploch a řízené uvolňování účinných látek, přizpůso-
buje se intenzitě záření, zabraňuje pocitu diskomfortu při ošetření. Nezanechává 
zbytky, snadno se odstraňuje, obsahuje blokátory vzniku volných radikálů.

Dávkování
MESOFILLER - MESOBT–LIFT - MESOBRIGHT: 12 g (cca 2,5 kávové lžičky) vodi-
vého gelu smíchejte v misce se 4 ml koncentrátu (naměřeného dávkovací stříkač-
kou). Pozn.: Pro specifický program použijte 3 ml.
MESOSLIM: 30 g (cca 2 lžíce) vodivého gelu smíchejte v misce s 8 ml koncentrátu 
(naměřeného dávkovací stříkačkou). Pozn.: Pro specifický program použijte 6 ml.
Doporučená frekvence: 1-2 ošetření týdně.

MESOFILLER 
sada na 10 ošetření SK39452600              

MESOSLIM 
sada na 5 ošetření SK39601600               

MESOBRIGHT 
sada na 10 ošetření SK59551600                

MESOBT–LIFT  
sada na 10 ošetření SK39502600                 

Obličejové ošetření
Zjemňuje vertikální vrásky a zpev-
ňuje pokožku obličeje, krku a de-
koltu. Aktivní látky obnovují me-
zibuněčnou komunikaci a posilují 
přírozené struktury.
Obsahuje: 
Mikrokolagen – epidermální růsto-
vý faktor „like“ – výplň na dermické 
úrovni.
Lipozomové polyfenoly – obnovuje 
funkce věkem oslabených buněk – 
omlazení pleti.
Mikrořasy – stimuluje syntézu kola-
genu, zabraňuje rozpadu kolagenu 
a elastinu – brzdí projevy stárnutí.

Tělové ošetření
Tělové redukční ošetření, které 
působí na lokálně uložené tuky 
a  3 hlavní příčiny vzniku celulitidy 
a „pomerančové kůže“.
Obsahuje: 
Extrakt z artyčoku – odstraňuje oto-
ky a toxiny
Extrakt z laminárie – snižuje tloušť-
ku tukové tkáně 
Dekapeptidy – spaluje tuky, zabra-
ňuje dozrávání tukových buněk

Obličejové ošetření
Zesvětluje oblasti obličeje s hyper-
pigmentací, vyrovnává nestejný tón 
pleti a zjemňuje tmavé skvrny.
Redukuje rozšířené póry.
Obsahuje: 
Ionizovatelný vitamín C – zesvětlu-
je a redukuje melanin ve v horních 
vrstvách pokožky a oddaluje zno-
vuobjevení skvrn

Obličejové ošetření
Zjemňuje výrazové dynamické 
vrásky a vytváří stálý povrchový 
makro a a podkožní mikroliftingo-
vý efekt. Působí progresivně v růz-
ných vrstvách pokožky v různých 
hloubkách pokožky. 3D lifting.
Obsahuje: 
3 peptidy uvolňující svaly – botox 
„like“, hadí jed „like“ efekt

MESOKOSMETICKÉ SADY K PŘÍSTROJI: 

Moderní přístroj pro výkon estetických terapií, využívající 4 různých neinvazivních metod za použití elektrických proudů:

NOVINKA



Přístroje
SKIN DIAGNOSIS
kód SK89152900

Nový přístroj Skeyndor využívající technologie nejnovější generace. Jedinečný na trhu. Výhradní použití v kosmetických salónech.

CO VÁM PŘÍSTROJ PŘINESE?
• Přesná, podrobná a rychlá analýza pleti
• Individuální doporučení vhodné salónní a domácí péče
• Zvýšení prodeje produktů na domácí péči
• Větší atraktivita a profesionalita  salónu
• Věrné a spokojené klientky
• Data  možno uložit a využít jako klienstkou databázi

7
MĚŘITELNÝCH 

PARAMETRŮ PLETI  
V JEDINÉ SONDĚ

TABLET  
k zobrazení výsledků 

měření součástí  

SOFTWARE  
v češtině

MAZOTOK  
(typ pleti)

HYDRATACE

PÓRY

AKNÉ

SKVRNY

VRÁSKY

KERATIN



DP-110 PLUS  (ultrazvukový peeling)
kód SK58902900

Pleťový a infuzní systém využívající ultrazvukové mikro vibrace
Použitelný při pleťových i tělových ošetřeních

PřístrojePřístroje




